
UCHWAŁA NR 552/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta związanego z realizacją zadań inwestycyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U z dnia 24 września 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 11.000.000 zł (jedenaście milionów 

złotych) na sfinansowanie planowanego w budżecie miasta na 2010 r. deficytu budżetu związanego 

z realizacją zadań inwestycyjnych. 

2) Kredyt będzie realizowany w roku 2010.

3) Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2011 – 2016 z dochodów własnych miasta Jeleniej 

Góry, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

4) Upoważnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w ust.1, 

w formie weksla in blanco. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

552/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 
ID: RBAKL-AZRTU-TDPXT-QKDQQ-VMFMM. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 552/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta związanego z realizacją zadań inwestycyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U z dnia 24 września 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 11.000.000 zł (jedenaście milionów 

złotych) na sfinansowanie planowanego w budżecie miasta na 2010 r. deficytu budżetu związanego 

z realizacją zadań inwestycyjnych. 

2) Kredyt będzie realizowany w roku 2010.

3) Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2011 – 2016 z dochodów własnych miasta Jeleniej 

Góry, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

4) Upoważnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w ust.1, 

w formie weksla in blanco. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

552/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

ID: RBAKL-AZRTU-TDPXT-QKDQQ-VMFMM. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/302844A3-9364-4283-B1FE-2118F86C1FD2/Zalacznik.xls

